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SORULARLA AKADEMİLER

SORU: Lüleburgaz’da toplam kaç akademi var? Bu akademiler kime ait?

CEVAP: Lüleburgaz’da toplam 5 akademi var. Bu akademiler Lüleburgaz Belediyesi’ne aittir. 

SORU: Bu akademilerin isimleri nedir?

CEVAP:  Lüleburgaz Yıldızları Futbol Akademisi (LYFA), Lüleburgaz Yıldızları Kadın Akademisi (LYKA), 

Lüleburgaz Yıldızları Bisiklet Akademisi (LYBA), Lüleburgaz Yıldızları Lezzet Akademisi (LYLA), Lüleburgaz 

Yıldızları Sanat Akademisi (LYSA)

SORU: Neden her akademinin isminin başında “Lüleburgaz Yıldızları” ifadesi yer almaktadır?

CEVAP: Lüleburgaz’da yaşayan her bireyin birer «yıldız» olduğu anlayışıyla her akademinin isminin başında 

“Lüleburgaz Yıldızları” ifadesi yer almaktadır. 



SORULARLA AKADEMİLER
SORU: İlk açılan akademi hangisidir? Sonrasında sırasıyla hangi akademiler faaliyete geçmiştir?

CEVAP: İlk olarak 2014 yılında Lüleburgaz Yıldızları Futbol Akademisi (LYFA) faaliyete geçmiştir.  

Ardından sırasıyla; Lüleburgaz Yıldızları Kadın Akademisi (LYKA), Lüleburgaz Yıldızları Bisiklet Akademisi 

(LYBA), Lüleburgaz Yıldızları Lezzet Akademisi (LYLA) faaliyete geçmiştir. Lüleburgaz Yıldızları Sanat 

Akademisi, 2022 yılı içerisinde faaliyete geçmesi planlanmıştır. 

SORU:  Akademiler herkese açık mı? Vatandaş olarak bu akademilerden yararlanabilir miyiz? 

CEVAP:  Evet, Lüleburgaz Yıldızları Akademileri vatandaşlarımıza açıktır. Talebi doğrultusunda, ilgi alanına 

göre her vatandaşımız akademilerimizden yararlanabilir. 

SORU:  Akademilerde vatandaşla ilgilenebilecek personel bulunuyor mu? 

CEVAP: Her akademimizde vatandaşlarımızla ilgilenen belediye personelimiz görev yapmaktadır. 



SORULARLA AKADEMİLER

SORU:  Akademilerde gerçekleşen kurs, eğitim, etkinlik gibi faaliyetlerden nasıl haberdar 

olabilirim?

CEVAP: Belediyemizin resmi internet sitesinden, sosyal medya hesaplarından ve açık hava reklamcılığı 

vasıtasıyla billboardlardaki ilanları takip ederek haberdar olabilirsiniz. 

SORU:  Akademiler, hafta sonu da faaliyet göstermekte midir?

CEVAP: Akademiler hafta içi ve hafta sonu olmak üzere her gün faaliyet göstermektedir. 

SORU:  Akademilerle ilgili olarak soru sormak ve bilgi edinmek için hangi birimlerle iletişime 

geçebilirim?

CEVAP: Akademilerle ilgili olarak soru sormak ve bilgi edinmek için akademilerdeki danışma birimindeki 

personelimizle iletişime geçebilir ya da  444 55 39 no’lu telefondan direkt olarak soru sorabilir, bilgi 

edinebilirsiniz. 


